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A magyar kultúra napja
A magyar kultúra napját 1989 óta ünnepel-

jük annak emlékére, hogy a Nemzeti Múze-
umban őrzött kézirat tanúsága szerint Köl-
csey Ferenc 1823. január 22-én, Szatmárcse-
kén tisztázta le és jelölte meg dátummal, egy 
nagyobb kéziratcsomag részeként a Him-
nuszt. Városunkban idén is programsoro-
zat várta az ünneplő közönséget, amely janu-
ár 19-én, csütörtökön kiállításmegnyitóval 
vette kezdetét, majd január 20-án, pénte-
ken azon személyek, akik kimagasló szakmai 
eredményekkel büszkélkedhetnek, szakterü-
letüknek megfelelően a Karcag Város Kultú-
rájáért és a Karcag Város Sportjáért díjakat 
vehették át.

A rendezvénysorozat első napján nagy érdek-
lődés mellett nyílt meg Bocskay Vince szovátai 
szobrászművész kiállítása a Déryné Kulturális 
Központ II. emeleti dísztermében. A megnyitón 
közreműködtek a Erkel Ferenc Alapfokú Művé-
szeti Iskolai Tagintézmény növendékei és taná-
rai, akik színvonalas műsorukkal megterem-
tették az alkalomhoz illő hangulatot. Ezt kö-
vetően a kiállítást Györfi Sándor Kossuth-díjas 
szobrászművész, emeritus jászkun főkapitány 
nyitotta meg, aki elismerően szólt az alkotó 
munkásságáról és a hozzá fűződő barátságáról. 

Bocskay Vincét a kortárs szakemberek realis-
ta szemléletű, figuratív nyelvezetű, az emberi 

alak megragadására koncentráló szobrásznak 
tartják. Már gyerekkorában megmutatkozott 
tehetsége, így művészeti iskolába ment, ahol a 
szobrász tanára - aki egyben a mestere is - oly 
nagymértékű hatást gyakorolt rá, hogy mind a 
mai napig szakmai példaképének tartja. Élet-
művét két, egymástól időben is élesen elhatáro-
lódó csoportra osztja: a kisplasztikára és meg-
rendelésre készített köztéri emlékszobrokra. 

Több fajta anyaggal is szeret dolgozni, hiszen 
mindegyik más-más. Főleg égetett agyag, ter-
rakotta, gipsz szobrai vannak, de bronz emlék-
szobrai is megtalálhatók. Ember ábrázolásában 
alakjait groteszk szemlélettel, ironikus voná-
sokkal jeleníti meg. A kiállítás február 13-áig lá-
togatható.

(Folytatás a 3. oldalon...)

Nyolcvan éve, 1943. január 12-én a Vörös Hadsereg jelentős számbeli és technikai túlerőben 
lévő magasabb egységei az urivi hídfőből kitörve elsöprő erejű támadást indítottak a 2. ma-
gyar hadsereg létszámban és felszerelésben sokkal gyengébb alakulatai ellen. Az urivi áttö-
réssel vette kezdetét az a 2. magyar hadsereg pusztulásával végződött kegyetlenül véres ütkö-
zet, ami mind a mai napig a Don-kanyari tragédiaként él a magyar történelmi emlékezetben.

(Folytatás a 2. oldalon...)

A doni katasztrófa áldozataira emlékeztünkA doni katasztrófa áldozataira emlékeztünk KÖZMEGHALLGATÁS
A Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere 

értesíti a város lakosságát, hogy

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
közmeghallgatással egybekötött ülést tart 

a Városháza Kántor Sándor termében. 
(Karcag, Kossuth tér 1.)

A képviselő-testület az ülésen a Karcag Városi Ön-
kormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló rendelet-
tervezetet közmeghallgatással egybekötve tárgyalja. 
A közmeghallgatáson az állampolgárok és szerveze-
tek képviselői közérdekű kérdést, javaslatot tehetnek a 
2023. évi költségvetéssel kapcsolatban. 

A közmeghallgatásra minden érdeklődőt 
tisztelettel várunk!

Szepesi Tibor
polgármester

2023. február 9-én (csütörtökön) 
15.00 órai kezdettel



2 2023. január 27.

HÍREK

(...folytatás az 1. oldalról)
A 2. magyar hadsereg pusztu-

lása a magyar történelem legsú-
lyosabb katonai veresége; a 207 
500 fős személyi állomány csak-
nem kétharmada, 143 ezer fő ke-
rült a veszteséglistára. A Don-ka-
nyar az 1526-os mohácsi tragé-
diához hasonlítható katasztrófa.

A karcagi áldozatokra az érin-
tett családok utódaival közö-
sen emlékezett a városvezetés 
- Szepesi Tibor polgármester, 
Sári Kovács Szilvia és Gyurcsek János al-
polgármesterek, Rózsa Sándor jegyző, va-

lamint Hubai Imre JNSZ Vármegyei elnök, 
F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő, 

Györfi Sándor Kossuth-díjas 
szobrász, emeritus jászkun 
főkapitány, az intézmények 
vezetői a Református Nagy-
templomban. Igét hirde-
tett és a nyolcvan évvel ez-
előtti eseményeket felidéz-
te, Nt. Koncz Tibor esperes.

Az istentiszteletet követő-
en mécsesek gyújtásával a 
Kun Piéta emlékműnél tisz-
telegtek az emlékezők a hő-
sök előtt.

DE

- Nagyon régen voltam itt egy rövid időt, s na-
gyon szerettem volna újra idejönni, nemcsak azért, 
mert Karcag az egyik központi városa a területnek 
- Hajdú-Bihar és Jász-Nagykun-Szolnok Vármegye 
- ami hozzám, a konzulátushoz tartozik, szerettem 
volna megismerni polgármester urat és képvise-
lő urat is. Hubai Imre vármegyei elnök úrral már 
többször találkoztam Szolnokon, mert egy épü-
letben van a konzulátus és az ő irodája. A karcagi 
megbeszélés után nagyon boldog vagyok és örülök, 
hogy megismertem vendéglátóimat, s remélem a 
jövőben együtt tudunk működni a lengyel-magyar 
barátságért, kultúráért, a személyes kapcsolatokért.

- Igen, beszélgettünk a testvérvárosi kapcsolat-
ról valamint egyéb más területekről is, így pl. a 4-es 
útról, amely mikor jöttem, akkor is nagyon terhelt 
volt. Az utóbbi években Magyarország nagyon szé-
pen fejlődik, bízom benne, hogy Karcag és a len-
gyel-magyar kapcsolatok is fognak.

- A Lengyel Köztársaság Szolnoki Külképviseleté-
nek Konzulátusa elsősorban a lengyel polgárokat, a 
Magyarországon élő lengyeleket segíti, de természe-

tesen a karcagiakat is, ha szeretne valaki 
Lengyelországba utazni és bármilyen se-
gítséget kérne, keresse a konzulátust akár 
Szolnokon, akár kint, mi segítséget nyúj-
tunk neki mindenben. Remélem sokszor 
jövök még Karcagra, polgármester úr és 
parlamenti képviselő úr és én mindent 
megteszünk, hogy a lengyel-magyar ba-
rátság fejlődjön tovább - mondta a konzul.

- Természetesen igen, hiszen egy olyan kapcsolat 
folytatódik, amely hosszú évtizedek óta élő. Karcag-
nak, Lengyelországban, Krosno Odrzaňskie a testvér-
városa. Szoros kapcsolatban vagyunk, látogatjuk egy-
más rendezvényeit, olyan programokat szervezünk a 
két településen élőknek, amely azt gondolom, min-
denki előrelépését szolgálja, akár a diákokat érintően, 
akár a turizmust vagy más területet. Konzul úr segít 
majd, hogy ez a kapcsolat még inkább élő legyen, el 
tudjon mélyülni a két település lakosai között.

- Nem csak a birkafőzőn, de azokon a rendezvé-
nyeinken is, amelyek azt fogják szolgálni, hogy még 
jobban megismerjük egymást, még több testvér-
városi polgárt tudjunk elhozni rendezvényeinkre. 
Nemrég családjával sokáig Karcagon nyaralt test-

vértelepülésünk alpolgármestere, így nagyon so-
kat tudtunk arról egyeztetni, hogyan lehetne a két 
város közti turizmust tovább fejleszteni, s azokat 
a kapcsolatokat még jobban elmélyíteni, amelyek 
mindkét település lakóinak a további együttműkö-
dését szolgálnák, hiszen vannak élő kapcsolatok, 
olyan családi, baráti kötelékek, amelyeket konzul úr 
segítségével még jobban el tudunk mélyíteni.

- Így van, egy kapcsolatnak mindig az elindítá-
sa a legnehezebb, meg kell találni azokat a pontokat, 
ahol ezt meg lehet tenni. A legegyszerűbb a sport, a 
turisztika, a kultúra mezsgyéjén elindulni és felven-
ni a kapcsolatokat, de akkor fog igazán elmélyülni, 
ha gazdasági kapcsolatok fognak létesülni települé-
seink között - fogalmazott Szepesi Tibor.

DE

Karcagra látogatott a lengyel konzul

- Járt már korábban Karcagon?- kérdeztük a 
konzult a megbeszélés után.

- Konzul úr eredményesnek tartja 
a megbeszélést. Ön is? - kérdeztük 
Szepesi Tibor polgármestertől.

- Karcag lengyelországi testvérvárosáról is szó 
volt?

- Említette, hogy segít a városnak, de a lakosok 
hogyan kereshetik?

- Konzul úrtól tudjuk, nagyon szereti a karcagi 
ízeket, így a birkafőzőn fogunk vele találkozni?

- A gazdasági kapcsolatok elindításában is se-
gítséget ajánlott?

Krzysztof Filipowicz, a Lengyel Köztársaság tiszteletbeli konzulja január 12-én, csü-
törtökön Karcagra látogatott, ahol a Városházán Szepesi Tibor polgármesterrel és 
F. Kovács Sándorral, városunk és térségünk országgyűlési képviselőjével egyeztetett.

A doni katasztrófa áldozataira emlékeztünkA doni katasztrófa áldozataira emlékeztünk

Immár 18. éve emlékezünk meg a holokauszt áldozatai-
ról január 27-én, amelyet az Egyesült Nemzetek Szövetsé-
gének Közgyűlése nyilvánított a holokauszt áldozatainak 
nemzetközi napjává.

Valamennyi hitközség ugyanazt a borzalmat élte át, 
szörnyű bevagonozást, az emberi méltóság sárbatiprását. 
Ilyen súlyos csapást kiheverni nem lehet egy élet alatt 
sem, ahogy arról a másodgenerációs holokauszt túlélők 
traumatizálódása is árulkodik. Még azok is szenvednek a 
vészkorszak rémtetteitől, akik már azt követően születtek. 
Ezért fontos az, hogy emlékezzünk azokra, akik üldözte-
tés által mindenüket elvesztették, és a személyes, valamint 
történelmi tanulságai által a mindennapjainkban is meg-
mutatkozzon az a változás, amit embertársaink iránt ta-
núsítunk, és emlékezzünk, hogy ilyen borzalmas pusztítás 
soha újra meg ne ismétlődhessen.

Harsányi Lajos
Csillag Barnabás

Karcagi Zsidó Hitközség elnöke és vezetősége

A holokauszt áldozatainak A holokauszt áldozatainak 
nemzetközi emléknapjanemzetközi emléknapja

Forrás: Fortepan / Reményi József



2023. január 27. 3

HIRDETMÉNYEKHÍREK

(...folytatás az 1. oldalró)
Január 20-án, pénteken a Városháza dísztermében 

folytatódott az ünnepi rendezvénysorozat. Az esemé-
nyen részt vett F. Kovács Sándor, városunk és térsé-
günk országgyűlési képviselője, Hubai Imre, a Jász-
Nagykun Szolnok Vármegyei Közgyűlés elnöke, aki 
egyben a rendezvény szónoka is volt, Szepesi Tibor 
polgármester, Rózsa Sándor jegyző, Szele-Király And-

rea, a Karcagi Járási Hivatal hivatalvezető-
je, Györfi Sándor Kossuth-díjas szobrászmű-
vész, emeritus jászkun főkapitány, valamint 
a képviselő-testület valamennyi tagja.

A rendezvény a Himnusz közös el-
éneklésével kezdődött, majd a Szolnoki 
Szimfónikus Zenekar Vonósegyüttesének 
színvonalas műsorát hallhatta az ünnep-
lő közönség.

A zenei műsor első része után nemzeti 
imádságunk hangzott el Finta Zoltán elő-
adásában. A szavalatot követően Hubai Im-
re, a Jász-Nagykun-Szol-
nok Vármegyei Közgyűlés 
elnöke tartotta meg ün-
nepi beszédét, amely so-
rán kitért nemzeti büsz-
keségeinkre, és arra a ki-
emelkedő állóképességre, 
amely lehetővé tette, hogy 
a magyarság, és hazájában 
kiemelten Karcag város, 
egy valóban nemes helyet 
foglalhasson el. 

- Ahogy államnyelvvé lett 
a magyar nyelv, a nyelvújí-
tás folyamata közben nem-
zeti kultúránk máig tartó vi-
rágzásnak indulhatott, mivel 
költőink, íróink, zeneszer-
zőink, végre mind, magyar 
nyelven alkothattak.

Hazatérve a Nagykunságba, Karcagra, látható, 
hogy vele együtt minden egyes nagykun település ma-
gán viseli a Nagykunság kulturális értékeinek jegye-
it. Karcag valóban különleges város, fővároshoz mél-
tó módon, múltja és jelene is, messze túlmutat és felül-
emelkedik egy átlagos alföldi városén. Olyan telepü-
lés, ahol évszázadok alatt forrott egységes egésszé az 
ezeréves magyar kultúra és a kunok által hozott, lo-
vas, nomád kultúra – hangzott el Hubai Imre szó-
noklata során.

Az ünnepi műsor a Szolnoki Szimfonikus Ze-
nekar Vonósegyüttesének műsorával folytató-

dott, amelynek előadásában elhangzott Mozart 
divermentójának dallamai, tételek Farkas Ferenc: 
Régi magyar táncok című művéből, valamint Wei-
ner Leó: I. divertimentójának Rókatánc című tétele. 
Az előadás során Finta Zoltán előadásában Radnó-
ti Miklós: Nem tudhatom… című versét is meghall-
gathattuk.

Ezt követően a magyar kultúra napja tiszteletére 
rendezett ünnepségek keretében elismerések át-
adására került sor. 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-
testülete a Karcag Város Kultúrájáért Díjat a vá-
ros érdekében végzett kiemelkedő nevelő-ok-
tató munka elismeréseként az alábbi szemé-
lyeknek adományozta: Nagy Tibornénak, a 
Madarász Imre Egyesített Óvoda óvodapeda-
gógusa, intézményvezető helyettese részére, 
Házi-Sáray Máriának, a Karcagi Általános Is-
kola és Alapfokú Művészeti Iskola Erkel Ferenc 
Alapfokú Művészeti Iskolai Tagintézményének 
pedagógusa részére, Birizló Csabának, a Györffy 
István Katolikus Általános Iskola és Szent Erzsé-

bet Óvoda pedagógusa részére, a vá-
ros művelődése, művészeti élete ér-
dekében végzett kimagasló mun-
kájának elismeréseként Barkóczi 
Zoltán előadóművész részére, vala-
mint a Karcag Város Sportjáért Dí-
jat pedig Gonzales I LlussaJordi 
testvér, a Szent Pál Marista Általá-
nos Iskola munkatársa részére. To-
vábbá a magyar kultúra napja alkal-
mából az Emberi Erőforrások Mi-
nisztere Pedagógus Szolgálati Em-
lékérmet adományozott Csináthné 
Bakó Évának, a Györffy István Ka-
tolikus Általános Iskola és Szent Er-
zsébet Óvodapedagógusa részére.

A Karcag Városi Önkormányzat valamennyi ki-
tüntetettnek szívből gratulál, további munkájukhoz 
pedig jó egészséget, és sok erőt kíván!

Az ünnepség a Szózat közös eléneklésével zárult, 
zongorán közreműködött Koppány Mária előadó-
művész. 

Január 22-én, vasárnap a Déryné Kulturális Köz-
pont földszinti színháztermében Molnár Ferenc: 
Ördög című vígjátéka a salgótarjáni Zenthe Ferenc 
Színház előadásában zárta a magyar kultúra napi 
eseménysorozatot városunkban.

Harsányi Lajos

A magyar kultúra napja A Karcag Városi Önkormányzat 
pályázatot hirdet

munkakör betöltésére

A munkaviszony időtartama: határo-
zatlan idejű munkaviszony, 3 hónap 
próbaidő.

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.
Munkavégzés helye: 5300 Karcag, 

Kossuth tér 1.
Munkakörhöz tartozó lényeges feladatok: 

Karcag Városi Önkormányzat intézmé-
nyeinek energiaellátásához kapcsolódó 
szerződések felülvizsgálata, szakmai véle-
ményezése, a költségek csökkentése érde-
kében szükséges módosításokhoz javas-
lat tétel. Az Intézmények energiafelhasz-
nálásának tervezése, ellenőrzése. Energia 
költségek, lekötések és a fogyasztás opti-
malizálásának elősegítése. Közreműködés 
energia beszerzés lebonyolításában. Kap-
csolattartás szolgáltatókkal, adatszolgál-
tatási kötelezettségek teljesítése.

Illetmény és juttatások: az alapbér és a 
juttatások megállapítása a hatályos jog-
szabályok alapján, egyedi elbírálás sze-
rint történik.

A munkakör betöltésének feltételei: villa-
mosmérnök vagy gépészmérnök egyete-
mi vagy főiskolai végzettség; energetikai 
szakmérnök végzettség, közgazdász vagy 
egyéb szakirányú műszaki végzettség, 
Word, Excel felhasználói szintű ismerete.

A munkakör betöltésénél előnyt jelent: 
energetikai szakterületen, vagy hason-
ló műszaki területen szerzett releváns ta-
pasztalat, „B” kategóriás vezetői engedély.

Benyújtandó iratok, igazolások:
• fényképes szakmai önéletrajz (az elér-

hetőségek megjelölésével),
• iskolai végzettséget, szakképzettséget 

igazoló bizonyítványok másolatai,
• nyilatkozatot arra vonatkozóan, hogy 

a pályázatot az azt véleményező, elbí-
ráló személyek és testületek megismer-
hetik, és a pályázó a pályázati anyagá-
ban foglalt személyes adatainak a pá-
lyázati eljárással összefüggésben szük-
séges kezeléséhez is hozzájárul,

• külső pályázónál három hónapnál 
nem régebbi hatósági erkölcsi bizo-
nyítványt. 

Benyújtási határideje: 2023. február 28.
A munkakör betölthetőségének időpont-

ja: a munkakör elbírálást követően azon-
nal betölthető.

A jelentkezések elbírálásának határideje: 
két héten belül.

A jelentkezések benyújtásának módja:
elektronikus úton Szabóné Fábián Éva 
humánpolitikai ügyintéző részére a 
fabyan@ph.karcag.hu e-mail címen ke-
resztül. Kérjük a tárgy mezőben feltün-
tetni a munkakör megnevezését: „ener-
getikus”.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további 
információt Szabóné Fábián Éva humánpo-
litikai ügyintéző nyújt, a 06/59-500-613-as 
telefonszámon.

ENERGETIKUS 
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Városunk közösségét megrendülten érte Dr. 
Pintér Sándor egyetemi tanár, gyermekorvos, 
a Szegedi Tudományegyetem Szent-Györgyi 
Albert Orvostudományi Kar emeritus pro-
fesszora, a Szegedi Újszülött Életmentő Szol-
gálat kuratóriumi elnöke, Karcag Város Dísz-
polgárának halálhíre, aki életének 89. évében, 
2022. december 12-én elhunyt. Temetését Sze-
geden tartották, amelyen Szepesi Tibor pol-
gármester szívhezszóló gyászbeszéddel búcsú-
zott a Karcag Városi Önkormányzat nevében.

Tisztelt Gyászoló Család!
Tisztelt Gyászoló Gyülekezet!
Mély megrendüléssel fogadtuk a hírt Karca-

gon, hogy életének 89. évében, 2022. december 
12-én elhunyt a mindannyiónk által szeretett 
és nagyrabecsült Dr. Pintér Sándor egyetemi ta-

nár, gyermekorvos, a Szegedi Tudományegye-
tem Szent-Györgyi Albert Orvostudományi Kar 
emeritus professzora, a Szegedi Újszülött Élet-
mentő Szolgálat kuratóriumi elnöke. 

Nekem jutott az a szomorú és nehéz tisztesség, 
hogy Karcag Város Önkormányzata nevében bú-
csút vegyek városunk díszpolgárától, s tolmácsol-
jam a karcagi emberek őszinte gyászát.

Pintér Sándor tősgyökeres karcagi család sar-
jaként, 1934. május 29-én Debrecenben született. 

Gyermek és fiatalkorát, életének meghatáro-
zó éveit Karcagon töltötte, ahol szerény, ám sze-
retettel teli családban nőtt fel. Hárman voltak 
testvérek, a legidősebb testvére a születésekor 
életét vesztette. Elemi iskolai és gimnáziumi ta-
nulmányait Karcagon végezte kiváló eredmé-
nyekkel. 

A családi életút, a városban és az alma ma-
terben ért hatások formálták emberi jellemét, 
azt, hogy becsületes, munkaszerető, szorgalmas 
emberré vált. 

Ő maga is szeretettel emlékezett a karcagi 
Református Gimnáziumban töltött évekre, di-
áktársaira. Mindig hálás szívvel gondolt tudós 
tanáraira, akik nem csak tanítottak, de nevel-
tek is, akik biztos tudást nyújtottak és olyan 
emberi tartást adtak, amely egész életére ki-
hatott.

Bár először a tanári pálya vonzotta, a gimná-
ziumban egyik kedves tanára példáját látva, hi-
szen kedvenc tantárgya a fizika és a matemati-
ka volt. Később azonban mégis az orvosi pályát 
választotta. 

1952-ben a sikeres karcagi érettségit követő-
en felvételt nyert a Debreceni Orvostudományi 
Egyetemre, ahol 1958-ban „cum laude” avatták 
orvos-doktorrá.

Szülész akart lenni, ezért hallgatóként rend-
szeresen bejárt a szülészetre. Később mégis a 
gyermekgyógyászatot választotta. A legszebb 
hivatást vállalta, hiszen a beteg, koraszülött 
csecsemők életét menthette meg, tehette köny-
nyebbé, elviselhetőbbé. 

Édesapja halála miatt visszatért Karcagra. 
Így első munkahelye 1958-tól 1960-ig segédor-
vosként a Karcagi Városi Kórház Gyermekosz-

tálya lett, ahol gyakorlatilag el-
kezdte a gyakorlatban is meg-
tanulni a szakmát.  

Szülők tízezreinek aggódó fél-
tése, és a gyermekszeretet volt az 
az inspiráló erő, amellyel min-
den korban megtalálta a meg-
oldást a problémára és nemcsak 
megtalálta, hanem volt ereje is 
azt megvalósítani. Több mint 
húszezer csecsemő megszületése 
és életben maradása kötődik ne-
véhez. Munkáját kimagasló mo-
rális és szakmai elkötelezettség-
gel, szerényen, telve Isten szere-
tetével végezte.   

Három városhoz kötődött 
igazán, Karcaghoz, Szolnokhoz 
és Szegedhez. Karcag a tanulás-
hoz, a családhoz kötötte, míg 

Szolnokon és Szegeden teljese-
dett ki gyógyító, szervező, tu-
dományos és oktató munkája.

Professzor úr a kimagasló 
szakmai munkássága, életút-
ja miatt az elmúlt évtizedek-
ben számos rangos, országos 
és nemzetközi kitüntetést, el-
ismerést tudhatott magáénak.

Büszke volt a szülőföld elis-
merésére, a karcagi Díszpol-
gári címére. Mindig örömmel 
beszélt és gondolt a karcagi 
évekre, az otthon maradt csa-
ládtagokra, akikkel folyama-
tosan tartotta a kapcsolatot, 
a szolnoki és a szegedi évek 
alatt is. 

Örömmel jött haza Karcagra, szerette a 
Nagykunságot, az alföldi tájat, az ételeket, il-
latokat. 

Több rendezvényen is köszönthettük, ahol 
mindig barátok, ismerősök, egykori iskolatársak 
fogadták. Bárhol is dolgozott, a karcagiak min-
dig külön figyelmet és támogatást kaptak tőle.

Amikor visszatekintünk e gazdag életútra, 
meg kell emlékezni arról a családi háttérről is, 
amely nélkül Pintér Sándor nem tudta volna el-

végezni olyan kiválóan és magas színvonalon 
munkáját, ami csak keveseknek adatott meg.

Tisztelt Gyászoló Gyülekezet!
Ma már csak felidézni tudjuk az embert, a 

derűs mosolyt, a mindig mindenkire figyelő, se-
gítőkész odaadását, a mindig mindenkiért ten-
ni akarását.  

Hiszen lehettek címek, lehettek elismerések, 
díjak, számára a gyermeki mosoly, a szülők, 
családok kedves szavai, a hálásan, kicsit sírósan 
elrebegett ’köszönömök’ jelentették a legtöbbet. 

Pintér Professzor úr hitt az Istenben, hitte, 
hogy az Úr kegyelme kísérte végig a nehéz, sok-
szor küzdelemmel teli úton. 

Szívből szerette a Családját, az embereket, a 
megszületett csecsemőket, s szerette munkáját, 
a gyermekgyógyászatot. 

Minden tevékenysége – a tudománytól az ok-
tatásig – arra irányult, hogy még többet tudjon 
meg, folyamatosan fejlessze saját szakterületét, 
s a megszerzett tudással, tapasztalattal máso-
kat is inspiráljon. 

Drága Professzor Úr! 
Önnel kapcsolatban jó lelkiismerettel mond-

hatjuk, amint azt Pál apostol fogalmazott meg 
helyettünk Timóteushoz írt második levele ne-
gyedik részében:

„Ama nemes harcot megharcoltam, a futáso-
mat elvégeztem, a hitet megtartottam.”

Isten Önnel! Nyugodjon békében!
Szepesi Tibor
polgármester

In memoriam Dr. Pintér Sándor 
1934 - 2022

Fotó: internet
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2022. július 4-8. között került megrendezésre Marista Katolikus Nyári Nap-
közis táborunk, amely a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. által kiirt „Egyházi 
közösségi célú programok 2022. évi támogatása” elnevezésű pályázat kerete-
in belül valósult meg. Táborunk fő célja volt, hogy a nehéz körülmények kö-
zött élő gyermekek és fiatalok új élményekkel, tapasztalatokkal, ismeretekkel 
legyenek gazdagabbak az egyházi értékek által. Emellett fő célunk volt, hogy a 
gyerekek közelebb kerüljenek a keresztény hithez, továbbá fontos cél a közös-
ségfejlesztés. A tábor során voltak csoportos játékos feladatok, kézműveskedés, 
plakátkészítés, kirándulás Tiszafüredre, arcfestés, egyedi póló készítés.

 Jobbágy Dóra
Marista TIP Tanoda

igazgató, szakmai vezető
nevében Nagy Boglárka

Marista Katolikus ottalvós tábor
ROMA-NEMZ-TAB-22-0148

2022. június 29. - július 03-ig Marista Katolikus ottalvós táborunk ke-
rült megrendezésre, amelynek egyik része Balatonbogláron, a másik pe-
dig Karcagon valósult meg. Programjaink között volt strandolás, városné-
zés, kézműves foglalkozás, közösségfejlesztő játék. Fontos célunk volt, hogy 
az egész tábort a keresztény hit ölelje át, valamint, hogy a nehéz körülmé-
nyek között élő gyerekek új ismeretekre tehessenek szert, látókörük széle-
sedjen és új élményekkel gazdagodjanak. A tábor a Belügyminisztérium és 
a Támogatási Esélyteremtési Főigazgatóság által kiírt Nyelvi környezetben 
megvalósuló roma nemzetiségi, népismereti, művészeti, hagyományőrző és 
olvasótáborok megvalósításának 2022. évi költségvetés támogatásának el-
nevezésű pályázat keretein belül valósult meg.

Jobbágy Dóra
Marista TIP Tanoda igazgató, szakmai vezető

nevében Nagy Boglárka

Marista Katolikus Napközis tábor 
egyházi értékekkel

Az Év Agrárberuházása Díjban részesültek
2022. november 30-án, Sió-

fokon került sor a Portfolio 
Csoport szervezésében az év 
egyik legrangosabb agrárren-
dezvényére, ahol több kategó-
riában díjazták a jelölteket, 
köztük a karcagi érdekeltsé-
gű AgroSprint Zrt.-t is.

Ahogyan Fülöp Gábor Zol-
tántól, a cég ügyvezetőjétől 
megtudtuk, a rendezvényre 
azok az agrárgazdasági sze-
replők kaptak meghívást és 
jelölést, akik a saját területü-
kön kimagasló teljesítményt 
nyújtottak. Úgymint az Év növényter-
melője, az Év állattenyésztője, az Év 
agrárberuházása, csakhogy néhányat 
említsünk a teljesség igénye nélkül. A 
rangos rendezvényen a szakmai zsű-
ri választotta ki a jelöltekből a nyer-
teseket, akik a rendezvényt követő-
en hazavihették az Év Agrárberuhá-
zása Díjat.

- Ez a rendezvény kimagasló jelentő-
séggel bír szakmai körökben, így a cé-
günknek is óriási megtiszteltetés volt a 
jelölés, amelyet a Magyar Hűtő- és Kon-
zervipari Szövetségtől kaptunk. Az Év 
Agrárberuházása Díjra olyan projek-
tek pályázhattak, amelyek méretükkel 
és technológiai színvonalukkal jelentő-
sen hozzájárulnak a hazai agrárgazda-

ság fejlődéséhez. Büszkeség szá-
munkra, hogy méltónak tartot-
tak bennünket erre a díjra. A 
beruházás szempontjából is, 
de a szakmán belül is jelentős 
ez a fejlesztés, mert az elmúlt 
húsz évben nem volt rá példa 
az iparágban, hogy zöldmezős 
beruházás jöjjön létre. A beru-
házás keretében mintegy tizen-
kettő milliárd forintból, tizen-
négy hónap alatt, tizenötezer 
négyzetméter területű, techno-
lógiájában és méretében egye-
di létesítmény valósult meg. Ez 
óriási teljesítmény és mérföld-

kő a vállalatunk életében - mutatott rá a 
cégvezető. 

A további terveket illetően az ügyve-
zető elmondta, hogy büszkék vállala-
tukra, a csapatukra, ugyanakkor a fej-
lesztés folyamatos, mert mindig szükség 
van új tervekre, célokra, amelyeket a jö-
vőben meg is kell valósítani. 

 Brehó Mónika 

Értesítés
A Nagykun Hor-

gász Egyesület irodájá-
ban a fogási naplók le-
adása hétfőn, kedden és 
csütörtökön 16.00-18.00 
óráig lehetséges.

Az engedélyek váltása 
2023. február 02-tól hét-
főn, kedden és csütörtö-
kön 15.30-18.30 óráig le-
hetséges.

A fogási naplók leadá-
sa és az engedély váltá-
sa technikai okok miatt 
külön napon történik.

Nagykun 
Horgász Egyesület 

elnöksége
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Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, Be-
rekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 

(péntek 16.00 órától hét-
fő reggel 07.00 óráig).

Január 28-29. 
Nincs ügyelet. 
Keresse az illetékes 
állatorvosát!

Január 28. (Szombat)
8.00 - 13.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)
Január 29. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári ügyelet

Anyakönyv
Születés 

2023. január 11. 
Tóth Marianna - 
Laboncz Sándor
Kg., Erdei utca 15. 

Torda
2023. január 18.
Gyökeres Klaudia Valentina - 
Bari József Adrián
Kg., Pacsirta utca 18. 

Evelin Zita
2023. január 20.
Dobos Angéla - 
Jobbágy Gergő László
Kg., Varró utca 21/c

Gergő Milán
2023. január 21.
Timár Júlia - 
Béres Sándor Gergő
Kg., Futó Imre utca 58.

Bence
Halálozás

Vadai Jánosné (Csanádi Róza) 
 (1946)
Tyukodi Lászlóné 
(Szűcs Mária)
 (1951)
Szendrey Kálmán János 
 (1935)
Baláti Józsefné (Farkas Erzsébet) 
 (1948)
Szűcs István 
 (1950)
Truczáné Szarka Róza 
 (1952)
Balajti Gábor 
 (1943)

Nagy örömmel tájékoztatjuk Kedves Nézőinket, hogy a Kar-
cag Televízió adása 2023. január 11-től a DIGI(Invitel) digitális 
csomagjában, a 945 programhelyen HD minőségben nézhető. 

Az analóg csomagban ez a HD szolgáltatás nem elérhető. 
Abban az esetben, ha Ön digitális csomag előfizető és a 

945-ös programhelyen automatikusan nem jön be a Kar-
cag Televízió HD adása, akkor a set-up boxot stand-by 
üzemmódba kell állítani, majd 5 perc múlva újraindíta-
ni. Amennyiben így sem sikerül elérni, kérjük keressék a 
DIGI(Invitel) ügyfélszolgálatát, a 1272-es telefonszámon. 

Tájékoztatjuk azon Kedves Nézőinket, akik az analóg 
csomagon keresztül nézik a Karcag Televízió adását, hogy 
a Karcag Televízió adása hamarosan kivezetésre fog kerül-
ni az analóg csomagból és csak a digitális csomagban lesz 
elérhető. A digitális csomag eléréséhez kérjük keressék fel a 
DIGI (Invitel) ügyfélszolgálatát a 1272-es telefonszámon.

Karcag Televízió 

HD adás a DIGI 945-ös csatornáján

Tájékoztatás
A fás szárú növények ágai a villamosenergia-ellátás 

üzembiztonságát nagymértékben zavarják, esetenként 
veszélyeztetik, ezért az ingatlan tulajdonosa (kezelője) 
köteles a saját ingatlanán és ingatlana előtt a vezeték biz-
tonsági övezetét érintő növények ágait eltávolítani, ha 
azok a szabadvezeték biztonsági övezetének határain 
belülre nyúlnak. Amennyiben az ingatlan tulajdonosa 
(kezelője) nem tesz eleget kötelességének, az OPUS TI-
TÁSZ Áramhálózati Zrt. 2023. január 23. és 2023. február 
28. között a Béres Erdészeti Szolgáltató Kft.-vel (5300 Kar-
cag, Erdészlak 42.) fogja Karcag város közigazgatási terü-
letén a villamosenergia hálózat biztonsági övezetében a 
gallyazási munkákat elvégeztetni.

Rózsa Sándor
jegyző

PÁLYÁZAT
A Karcag Városi Önkormányzat Városgondnoksága 

pályázatot hirdet az alábbi munkakör betöltésére:

Betöltéséhez szükséges feltételek:
• szakirányú középfokú iskolai végzettség (mélyépítő 

technikus), 
• számítógépes ismeret (Word, Excel),
• saját tulajdonú személygépkocsi,
• magyar állampolgárság, büntetlen előélet.

Illetmény és egyéb juttatás: a Közalkalmazottak jog-
állásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezé-
sei az irányadók. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozat-
lan idejű közalkalmazotti jogviszony.

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.
A pályázat részeként benyújtandó iratok: szakmai 

önéletrajz, iskolai végzettséget igazoló okirat.  
Az állás betöltésének várható időpontja: 2023. március 01.
A pályázat elbírálásának határideje: 2023. február 24.
Jelentkezni írásban, 2023. február 20-ig lehet, az 
alábbi címünkre:

Városi Önkormányzat Városgondnoksága
5300 Karcag, Villamos u. 109.
e-mail cím: vgkarcag.munkaugy@gmail.com
Tel.: 06/59-300-144, vagy 06/30-626-9283  

ÉPÍTŐIPARI MŰVEZETŐÉPÍTŐIPARI MŰVEZETŐ

2023. január 27. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Senior torna - kortalan torna 
 az idősek egészségéért
18.35 Bocskay Vince szobrász 
 kiállítása Karcagon    
19.00 Nagykunsági Híradó
19.20 Kunkapitány választás 
 Berekfürdőben
20.20 Nagykunsági Híradó  
 Stúdióvendég: 
 Szele-Király Andrea
 Téma: Karcagi Járási Hivatal 
 vezetője
 Karcagi hírek
 - Megnőtt az éttermek 
 forgalma az ünnepek alatt
 - Azonnali életmentésre volt 
 szükség a szilveszteri buliban
 - Támogatást kapnak a 
 települések
 - Újabb aranyminősítések
 - Sok értékes tárgy gyűlt össze
 - Nem minden esetben kell 
 magunknál tartani a 
 forgalmit és a jogosítványt
 - Ünnepélyes emlékülésen 
 vehettek részt
 - Nehezebb észrevenni a 
 gyalogosokat
 Stúdióvendég: Harsányi Gábor
 Téma: új műszaki 
 igazgatóhelyettes
20.10 Nagykunsági Híradó
20.40 Senior torna
20.50 A magyar kultúra napja 
 Karcagon
       
2023. január 30. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó

18.25 Senior torna - kortalan torna 
 az idősek egészségéért
18.35 Sztárportré
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet  
20.15 Nagykunsági Híradó
20.35 Senior torna - kortalan torna 
 az idősek egészségéért    
20.55 Székely konyha
21.00 Tour de Opera

2023. január 31. kedd 
(ism. 2023. február 1. szerda)
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Karcag Sport:  
 Újfehértói SK - Civis Tigrisek U11 
 bajnoki kosárlabda-mérkőzés
19.30 Nagykunsági Híradó
19.45 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
20.50 Nagykunsági Híradó
21.00  Karcag Sport: 
 Berekfürdői SE - Kisújszállási SE 
 U19 előkészületi 
 labdarúgó-mérkőzés

2023. február 02. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Senior Torna - kortalan torna 
 az idősek egészségéért
18.35 Nótázzunk    
19.00 Nagykunsági Krónika
 Stúdióvendég: Szepesi Tibor 
 polgármester
 Téma: évkezdő tájékoztatás 
 Karcag város polgármesterétől
 Karcagi hírek
 Háttér: jubileumi évfordulót 
 ünnepelt a Karas házaspár 
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcag Város Önkormányzatának 
 Képviselő-testületi ülése

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az in-

terneten a www.karcagtv.hu 
oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is
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Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindísze-
ket, festményeket, órákat, régi 
kerámiákat és mindennemű ré-
giséget, teljes körű hagyatékot, 
gázpalackot, szenes kályhát. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi motorokat keresek megvé-
telre (Simson, ETZ, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen, hiányos ál-
lapotban is. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Eladó minőségi tűzifa konyha-
készen (bükk, tölgy, gyertyán). 
A kalodás 40.000 Ft/kaloda, a 
méteres 35.000 Ft/m3. Ingyenes 
házhoz szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710.
Szociális végzettséggel taka-
rítást és idősgondozást válla-
lunk. Tel.: 06/30-607-2333.
Eladó akkumulátor (75 A) 2 év 
garanciával, földkábel (4x25m2, 
15 fm.) Tel.: 06/30-797-4123.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Hőálló 
üveg is kapható! Sári Mihály egyé-
ni vállalkozó, Karcag, Szent István 
sgt. 14. Tel.: 06/30-219-6813.

Vállaljuk épületek, tetőszerke-
zetek építését, bontását, kő-
műves munkákat. A legked-
vezőbb árakkal dolgozunk! 
Részletfizetést, nyugdíjasoknak 
kedvezményt adunk! 
Tel.: 06/70-792-6014.
Ingyen elszállítom felesleges-
sé vált dolgait. (Fém, mosógép, 
hűtőgép, gázkészülék, bojler, 
autó- és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Varrás és cipzárcsere, felhajtás, 
hátizsák és bőrkabátjavítás rö-
vid határidőre! Munkaruhák, öl-
tönyök, minden méretben el-
adók. Tel.: 06/30-265-4197. 
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne Karcagon és környé-
kén. Tel.: 06/30-785-0690.

APRÓHIRDETÉS HIRDETMÉNYEK

TISZTELT 
OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK 

A HIRDETÉSEK
 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 

NEM VÁLLAL 
FELELŐSSÉGET!

 - Sertésgondozó (Karcag),
 - Bútorasztalos (Kisújszállás),
 - Gépjármű- és motorkarbantar-

tó-javító - autószerelő (Karcag),
 - Mezőgazdasági, erdőgazdasági, 

növényvédő gép kezelője - mo-
torfűrész-kezelő (Karcag),

 - Mezőgazdasági, erdőgazdasági, 
növényvédő gép kezelője (Karcag),

 - Hordár, csomagkihordó (Kisúj-
szállás),

 - Egyéb egyszerű építőipari foglal-
kozású (Karcag),

 - Egyéb, máshova nem sorolható 
egyszerű szolgáltatási és szállítá-
si foglalkozású (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon 
telefonon (06/59-795-168) vagy e-mailben 
(karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további informá-
ciók találhatók a Virtuális Munkaerő-
piac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Kormányhivatal Karcagi Járási 

Hivatal Foglalkoztatási Osztály 
aktuális állásajánlatai:

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2023. február 3-án jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ a Közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet 

Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ 

munkakör betöltésére. 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony. 
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok megye, 5300 Karcag, Püspökladányi út 33. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: a szerve-

zethez tartozó intézmények bér- és munkaügyeinek önálló intézése, MÁK-kal való 
kapcsolattartás, egyéb juttatások és mozgóbérek elemeinek rögzítése és számfejtése, 
munkaügyi nyilvántartások vezetése, KIRA program használata. 

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkal-
mazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek: emelt szintű szakképesítés, felhasználói szintű MS Office (irodai 
alkalmazások), felhasználói szintű számviteli/pénzügyi szoftverismeret, magyar ál-
lampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség. 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: felsőfokú képesítés, hasonló munkakörben 
költségvetési szervnél szerzett legalább 1-3 év szakmai tapasztalat. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: részletes szakmai önéletrajz, is-
kolai végzettséget igazoló okiratok másolata, 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizo-
nyítvány a sikeres pályázást követően; nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagot 
az eljárásban résztvevők megismerhetik. 

A munkakör betölthetőségének időpontja: a munkakör a pályázatok elbírálását köve-
tően azonnal betölthető. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2023. február 3. 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Kun Csilla intézményvezető 
nyújt, a 06/59-311-006 -os telefonszámon.
A pályázatok benyújtásának módja: 

• postai úton, a pályázatnak a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgál-
tató Központ címére történő megküldésével (5300 Karcag, Püspökladányi út 33.). 
Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 
5-1/2023., valamint a munkakör megnevezését: bér- és munkaügyi ügyintéző,

• elektronikus úton Kun Csilla intézményvezető részére a szocszolgkozpont@
szszkkarcag.hu e-mail címen keresztül. 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: a benyújtott pályázat alapján a munkálta-
tói jogkör gyakorlója, a gazdasági vezető és a fenntartó képviselőjének bevonásá-
val történik. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2023. február 10. 

BÉR- ÉS MUNKAÜGYI ÜGYINTÉZŐ BÉR- ÉS MUNKAÜGYI ÜGYINTÉZŐ 
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HIRDETMÉNYEK

Meghívó 
A Rákbetegek Országos Szervezete karcagi klubja, a 

„MINDIG VAN REMÉNY” Daganatos Betegekért Ala-
pítvány és a Kátai Gábor Kórház Egészségfejlesztési 

Iroda - Lelki Egészség Központ 
tisztelettel meghívja Önt és kedves családját a

„RÁK ELLENES VILÁGNAP” 
című programjukra!

Időpont: 
2023. február 14. (kedd) 14.00 óra 

Előadás helye: 
5300 Karcag, Dózsa György u. 5-7. Déryné Kulturális, 

Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár
Programok 

Köszöntő 
Dr. Furka Andrea Ilona egyetemi adjunktus: A kö-
vetés, gondozás fontossága 
Simon Júlia EFI munkatárs, klinikai szakpszicholó-
gus: Túlélni a diagnózist! 
Kalotay Gábor Gyógyulj Velünk egyesület elnöke: 
Betegszervezetek munkájának fontossága 
Zárszó 

A Szent István Római Katolikus Templomban 
2023. február 4-én a 17.00 órakor kezdődő szentmisén 

a rákbetegekről, hozzátartozóikról, az elhunyt 
rákbetegekről, azok hozzátartozóiról, orvosaikról 

és ápolóikról emlékezünk meg.
Mindenkit szeretettel várunk!

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek 
Otthona és Háziorvosi Intézmény 

a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi 
XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet

munkakör betöltésére 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozott 

idejű közalkalmazotti jogviszony. 
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
A munkavégzés helye: 5300 Karcag, Horváth F. u. 1.
A konyhai kisegítő feladata: a főszakács, szakács utasí-

tása alapján az élelmezési anyagokkal kapcsolatos te-
vékenységek, az étkezéssel kapcsolatos feladatok és a 
HACCP rendszerrel összefüggő tevékenységek ellátása.

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és 
a juttatásokra a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 
1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek: 8 általános iskolai végzettség, magyar 
állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:  
önéletrajz, végzettséget igazoló iratok másolata. 

A munkakör betölthetőségének időpontja: az elbírá-
lást követően azonnal.

A pályázat benyújtásának határideje: 2023. február 03.
A pályázatok benyújtásának módja: 

• postai úton, a pályázatnak a KTKT Idősek Ottho-
na és Háziorvosi Intézmény címére történő meg-
küldésével (5300 Karcag, Horváth F. u. 1. szám), 

• elektronikus úton az info@kgszoc.hu e-mail címre.

 KONYHAI KISEGÍTŐ 

Mezőőri járulék megállapítása
A 2023. évi mezőőri járulék megállapításához a Karcag közigazgatási területén ter-

mőföldet művelő természetes személyek és jogi személyek, vagy jogi személyiséggel 
nem rendelkező gazdasági társaságok a használati jogosultságukat igazoló dokumen-
tumokat, nyilatkozatot - amennyiben az adatokban változás történt az elmúlt évhez 
viszonyítva - legkésőbb 2023. február 10-ig küldjék meg. 

Felhívjuk figyelmüket, hogy a határidő lejárta után érkező változás bejelenté-
seket a Karcag Város Mezei Őrszolgálatáról szóló 14/2013. (V.31.) önkormányzati 
rendelet értelmében a tárgyévet követő kivetésnél vesszük figyelembe.
A nyilatkozatot, bejelentést megtehetik az alábbi formákban:

• a Karcagi Polgármesteri Hivatal aulájában elhelyezett urnába bedobva,
• postai úton megküldve (Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda Hatósági 

Csoport 5300 Karcag, Kossuth tér 1.)
(Az ügyintézés megkönnyítése érdekében kérjük, hogy a borítékra minden esetben 
írják rá: „Mezőőri járulék.”)

• elektronikus úton az mghajny@ph.karcag.hu e-mail címre megküldve.
A mezőőri járulék mértéke 2023. január 1-től 20 Ft/AK/év mértékről 25 Ft/AK/év 

mértékre módosult. 
Karcagi Polgármesteri Hivatal 

Aljegyzői Iroda Hatósági Csoport
Lapzárta: 

2023. január 30. (hétfő) 12.00 óra


